somos todos

H. Ayuntamiento 2018-2078

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
3er. Trimestre 2016

““ Corteo institdciona! {eiéfono / Sxtension

DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO

Lic. Luis Arcadio Gutiérrez Leén Director de Fomento Econémico y Turismo luisgutierrez@villahermosa.gob.mx 3148072
]

@ Ing. Valentin Zeferino Tedfilo Enlace Administrativo valentinzeferino@villahermosa.gob.mx 3148072
@ Lic. Alejandra Garcia Vidal Subdirectora de Promocién y Desarrollo alejandragarcia@villahermosa.gob.mx 3154031

S Turistico
Lic. Ena Margarita Castillo Bolio Jefa del Departamento de Promocion y enacastillo@villahermosa.gob.mx 3154031

Mercadotecnia
Lic. José Emiliano Ruiz Rosado Jefa del Departamento de Turismo de joseruiz@villahermosa.gob.mx 3154031
Negocios y Convenciones
4 Lic. Neftali Fernando Marin Hernandez Jefe del Departamento de Turismo Cultural neftalimarin@villahermosa.gob.mx 3154031
y Alternativo

Lic. Juan Hernandez Solis Subdirector del Centro Histdrico juanhernandez@villahermosa.gob.mx 3144036
Lic. José Francisco Asmitia de la Torre Jefe del Departamento de Regulacién y joseasmitia@villahermosa.gob.mx 3144036

Fomento
C. Pedro Diaz Jiménez Subdirector de Desarrollo Econémico, pedrodiaz@villahermosa.gob.mx 3148072

Empleo y Competitividad
Ing. Fernando Bautista Jiménez Jefe del Departamento de Mejora fernandobautista@Uvillahermosa.gob.mx 3148072
Regulatoria y Fortalecimiento al MIPyME
Lic. Ricardo de Jesus Cerino Arambula Jefe del Departamento del Sistema ricardocerino@villahermosa.gob.mx 3148072
Municipal del Empleo

Ing. Xiomara Sanchez Ruiz Jefa del Departamento de Comercializacidn xiomarasanchez@villahermosa.gob.mx 3148072

TELEFONO: 310-32-32 EXT. 1125 DIRECTO: 3164668
HORARIO DE ATENCION DE LUNES A VIERNES DE 8:00 A 16:00 HRS.

‘ PALACIO MUNICIPAL, PASEO TABASCO 1401,
TABASCO 2000;C.P. 86035, VILLAHERMOSA, TABASCO.
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